
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И К

от 2019 г,

О внесении изменений в положение о порядке комплектования
муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования в Спасском муниципальном районе в

редакции постановлений от 22.03.20 1 8 г. № 266, от 26.04.201 9 г. Л1» 274

В соответствии сост. 65. Федерального закона от 29.12,2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Спасский муниципальный район Рязанской
области, администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение о порядке комплектования муниципальных
образовательных учреждений, реализующих образовательную программу
дошкольного образования в Спасском муниципальном районе в редакции

постановлений от 22.03.2018 г. № 266. от 26.04.2019 г. № 273 следующие
изменения.

1. Пункт 3.6 дополнить подпунктом следующего содержания; «дети народных
дружинников Спасского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением ндешйщего постановления возложить на

-^и^-'"1;^.заместителя главы
В. И. Епишкина.

Глава администрации района

и социальной политике

И.В. Собчаков




